
Ú. v. EÚ/S S232
27/11/2020
570852-2020-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:570852-2020:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Banská Bystrica: Zdravotnícky spotrebný materiál
2020/S 232-570852

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Banskobystrický samosprávny kraj
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 37828100
Poštová adresa: Nám. SNP 23
Mesto/obec: Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 974 01
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ivana Mesiariková
E-mail: ivana.mesiarikova@bbsk.sk 
Telefón:  +421 949014596
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: www.bbsk.sk

I.2) Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: verejná správa

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Dodanie ochranných pomôcok
Referenčné číslo: DNS-3-011

II.1.2) Hlavný kód CPV
33140000 Zdravotnícky spotrebný materiál

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:
Predmetom zákazky (Výzvy) je dodávka ochranného odevu - overalu proti biologickým rizikám pre všeobecné 
použitie, vrátane ich dodania v celkovom počte 250 ks. Ochranný odev je celotelový jednorazový odev alebo 

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ivana.mesiarikova@bbsk.sk
www.bbsk.sk


Ú. v. EÚ/S S232
27/11/2020
570852-2020-SK

2 / 4

na opakované použitie aj s kapucňou, ktorý spĺňa požiadavky DIN EM 14126. Tieto požiadavky poskytujú 
ochranu voči biologickým rizikám. Ochranný odev musí mať zvýšenú ochranu proti veľmi jemným časticiam a 
postriekaním nebezpečnými kvapalnými chemikáliami. Odev nebude tepelne zaťažovať organizmus. Odev musí 
zabezpečovať dýchanie pokožky a prenos vlhkosti smerom do vonkajšieho prostredia.
Materiál: netkaná antistatická tkanina
Minimálna životnosť výrobku: min. 36 mesiacov
Požadovaná veľkosť: M
Verejný obstarávateľ odoberie celé množstvo predmetu zákazky naraz. Verejný obstarávateľ umožňuje 
predloženie ochranného odevu spĺňajúceho všetky technické a kvalitatívne požiadavky opísané v Prílohe č. 1 
Opis predmetu zákazky ako je zhoda s EN 14126, min. a iné.
Podrobnosti sú uvedené v prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 500.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom dodania je sídlo verejného obstarávateľa: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 
01 Banská Bystrica

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky (Výzvy) je dodávka ochranného odevu - overalu proti biologickým rizikám pre všeobecné 
použitie, vrátane ich dodania v celkovom počte 250 ks. Ochranný odev je celotelový jednorazový odev alebo 
na opakované použitie aj s kapucňou, ktorý spĺňa požiadavky DIN EM 14126. Tieto požiadavky poskytujú 
ochranu voči biologickým rizikám. Ochranný odev musí mať zvýšenú ochranu proti veľmi jemným časticiam a 
postriekaním nebezpečnými kvapalnými chemikáliami. Odev nebude tepelne zaťažovať organizmus. Odev musí 
zabezpečovať dýchanie pokožky a prenos vlhkosti smerom do vonkajšieho prostredia.
Materiál: netkaná antistatická tkanina
Minimálna životnosť výrobku: min. 36 mesiacov
Požadovaná veľkosť: M
Verejný obstarávateľ odoberie celé množstvo predmetu zákazky naraz. Verejný obstarávateľ umožňuje 
predloženie ochranného odevu spĺňajúceho všetky technické a kvalitatívne požiadavky opísané v Prílohe č. 1 
Opis predmetu zákazky ako je zhoda s EN 14126, min. a iné.
Podrobnosti sú uvedené v prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S232
27/11/2020
570852-2020-SK

3 / 4

IV.1.1) Druh postupu
Užšia súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Bol vytvorený dynamický nákupný systém

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 073-174035

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka č.: 11

Názov:
Dodávka ochranných pomôcok - Ochranný odev overal proti biologickým rizikám pre všeobecné použitie Výzva 
č. 11 (Ochranný odev_1)

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
09/11/2020

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 5
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: PharmaComp s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 47358203
Poštová adresa: Bystrická 901
Mesto/obec: Žarnovica
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 966 81
Štát: Slovensko
E-mail: oslanec@pharmacomp.sk 
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 1 500.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174035-2020:TEXT:SK:HTML
mailto:oslanec@pharmacomp.sk


Ú. v. EÚ/S S232
27/11/2020
570852-2020-SK

4 / 4

Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 820 05
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 820 05
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
24/11/2020

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

